

第41期

事業報告書

〔2020年4月1日から〕
〔2021年3月31日まで〕



株式会社 **音 通**

株主の皆様へ

株主の皆様にはますますご清栄のことと拝察申しあげます。平素は格別のご支援を賜り有難く厚くお礼申しあげます。

さて、当社第41期（2020年4月1日から2021年3月31日まで）の営業の概況等についてご報告させていただきますので、ご高覧のほどお願い申しあげます。

2021年6月

代表取締役社長
岡村 邦彦

営業の概況

事業の経過及びその成果

当社の当連結会計年度の財政状態及び経営成績は、純資産合計2,689,892千円（前年同期比4.1%増）、資産合計10,809,076千円（前年同期比1.3%増）、売上高13,027,771千円（前年同期比12.5%減）、営業利益267,158千円（前年同期比147.7%増）、経常利益232,540千円（前年同期比255.3%増）、親会社株主に帰属する当期純利益43,782千円（前年同期は737,221千円の親会社株主に帰属する当期純損失）であります。なお、繰延税金資産の計上により法人税等調整額が1,050千円（前年同期は173,061千円）発生いたしました。

① 食料品・生活雑貨小売事業

当セグメントでは、「FLET'S」及び「百圓領事館」等の100円ショップを運営しております。

当社は、前連結会計年度から不採算店舗の閉店や減損損失の計上など、業績の改善に向けた取り組みを積極的に実施してまいりましたが、一方で、インショップタイプの小型店を積極的に新規出店してまいりました。その結果、当連結会計年度におきましては、11店舗を新規出店する一方で、契約満了、母店閉店、業績不振などの理由により17店舗を閉店し、当連結会計年度末日現在、「FLET'S」「百圓領事館」等の直営店舗142店舗、同FC店舗5店舗の合計147店舗を運営しております。

当連結会計年度における新規出店店舗は次のとおりであります。

オープン	店舗名称	所在地
2020年4月20日	FLET'S フレッシュシンワ店	大阪府東大阪市
2020年4月22日	FLET'S FUJIスーパー橋戸店	横浜市瀬谷区
2020年5月8日	FLET'S 屏風浦店	横浜市磯子区
2020年5月23日	FLET'S ビッグエー吉川団地店	埼玉県吉川市
2020年7月10日	FLET'S デイリーカナート住吉店	大阪市住吉区
2020年9月4日	FLET'S はやし富木店	大阪府高石市
2020年9月14日	FLET'S ダイキョーバリュー野多目店	福岡市南区
2020年10月8日	FLET'S サンディ檀原五井店	奈良県檀原市
2021年1月23日	FLET'S ビッグエー南大沢店	東京都八王子市
2021年3月18日	FLET'S アプロ尼崎大庄店	兵庫県尼崎市
2021年3月27日	FLET'S サンディ八尾モール店	大阪府八尾市

既存店におきましては、引き続き内外装並びに店舗設備のリニューアルと売場レイアウトの見直しを進めるとともに、お客様に新しい商品との出会いを楽しんでいただけるよう、100円以外の価格帯において機能性を高めて付加価値の高い商品群を取り揃えた「felice（フェリーチェ）」コーナーの拡充を積極的に進めてまいりました。一方で、新型コロナウイルス感染拡大に伴い実施された、外出自粛など感染拡大防止のための様々な措置は、巣ごもり需要として、より一層来店客数や客単価を増加させる要因となり、業績の急回復に寄与することとなりました。昨年の一時期に、入荷が滞ったため品切れや品不足が発生していた海外商品や衛生関連商品につきましても、その後早期に正常化いたしました。

店舗におきましては、引き続き新型コロナウイルスの感染拡大防止策として、従業員の健康管理、飛沫感染防止策、店内常時換気などを徹底して実施しております。また並行してQRコード決済などのキャッシュレス決済の導入を進めるなどして、安心・安全な店舗づくりを進めております。

このような状況のもと、売上高9,619,538千円（前年同期比7.4%減）、セグメント利益（営業利益）304,607千円（前年同期は75,338千円のセグメント損失）となりました。

② カラオケ関係事業

当セグメントでは、業務用カラオケ機器及び周辺機器の賃貸並びに卸売事業を行っております。

当社の顧客であるカラオケボックスや飲食店等の多くは、新型コロナウイルス感染症の収束見通しが立たない状況のもと、また、度重なる政府の緊急事態宣言や措置の発令により、非常に不安定で厳しい経営環境が続いております。

このような状況のもと、販売売上やリース売上が減少するなど、業績に大きな影響が出ております。コロナ禍ではあるものの、顧客店舗の状況把握に努め、問い合わせや相談に積極的に対応するとともに、対応策のアドバイスなどにも注力して取り組んでおります。

一方で、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止策の一環として、雇用調整助成金を活用した従業員の一時帰休や、柔軟な勤務体制の導入にも取り組んでおります。

このような状況のもと、売上高は1,617,718千円（前年同期比29.7%減）、セグメント利益（営業利益）は151,074千円（同26.9%減）となりました。

③ スポーツ事業

当セグメントの当連結会計年度における新規出店店舗は次の店舗であります。

オープン	店舗名称	所在地
2020年7月1日	FIT365 浦和太田窪	さいたま市緑区

当セグメントは、当連結会計年度末日現在、スポーツクラブ「JOYFIT」を3店舗、24時間型フィットネス・ジム「JOYFIT24」を18店舗、フィットネス・ジム「FIT365」を7店舗、ホットヨガスタジオ「LAVA」を1店舗、合計29店舗を運営しております。

1度目の緊急事態宣言発令時には、対象地域のすべての施設が休業を余儀なくされ、施設利用者の会費徴収を

免除するなどした結果、業績に大きな影響が出ておりません。一方で、全従業員の一時帰休を実施するとともに雇用調整助成金を申請するなど、ダメージを最小限に抑える取り組みを実施いたしました。同宣言解除後は、徹底した感染拡大防止策を実施しながら施設の営業を再開しており、利用者に対しましても感染拡大防止策の徹底を要請しております。新規感染者数が再び増加する場面がありながらも会員数は緩やかな回復傾向が続いておりますが、大幅に減少した会員数を回復させるまでには至りませんでした。

このような状況のもと、売上高は1,308,333千円（前年同期比22.5%減）、セグメント損失（営業損失）は175,128千円（前年同期は59,098千円のセグメント利益）となりました。

④ IP事業

当セグメントは、店舗及び住宅の賃貸並びにコインパーキング「T.O.P.24h」の運営をしており、併せて当社グループの不動産関連資産の管理を行っております。

店舗及び住宅の賃貸事業におきましては、空き物件において新規テナントの入居が決まり、賃貸物件の賃料収入が増加するなどして安定的に推移いたしました。

コインパーキング事業におきましては、当連結会計年度末日現在、大阪府、兵庫県、京都府におきまして55カ所840車室のコインパーキングを運営しており、近隣の競合状況や利用実績などを細かく分析してきめ細かな運営を行っております。1度目の緊急事態宣言発令時には、利用者数が一時的に大幅な落ち込みを見せましたが、その後は順調に回復して堅調に推移いたしました。

また、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止策の一環として、雇用調整助成金を活用した従業員の一時帰休や、柔軟な勤務体制の導入にも取り組んでおります。

このような状況のもと、売上高482,180千円（前年同期比5.3%減）、セグメント利益（営業利益）18,896千円（前年同期は36,601千円のセグメント損失）となりました。

株主の皆様におかれましては、引き続き一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

財産及び損益の状況

（単位：百万円）

区 分	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期 (当期)
売 上 高	16,816	15,784	14,883	13,027
経 常 利 益	272	200	65	232
親会社株主に帰属 する当期純利益	103	12	△737	43
1株当たり 当期純利益	0円54銭	0円07銭	△3円77銭	0円22銭
総 資 産	10,725	10,459	10,669	10,809
純 資 産	3,354	3,369	2,582	2,689

連結貸借対照表 (2021年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	5,320,723	流 動 負 債	3,853,412
現金及び預金	3,239,606	支払手形及び買掛金	850,129
受取手形及び売掛金	462,914	1年内返済予定の長期借入金	1,444,808
商品及び製品	1,245,858	1年内償還予定の社債	700,000
原材料及び貯蔵品	4,180	未 払 金	145,474
前 渡 金	3,883	1年内支払予定の長期割賦未払金	467,218
前 払 費 用	200,663	未 払 法 人 税 等	30,365
預 け 金	82,766	資 産 除 去 債 務	9,345
そ の 他	83,246	そ の 他	206,070
貸倒引当金	△2,395	固 定 負 債	4,265,771
固 定 資 産	5,484,643	社 債	140,000
有形固定資産	4,098,279	長 期 借 入 金	2,875,995
貸 貸 資 産	1,210,252	長 期 割 賦 未 払 金	765,762
建物及び構築物	1,623,054	退職給付に係る負債	123,639
土 地	445,835	役員退職慰労引当金	114,241
そ の 他	819,137	資 産 除 去 債 務	91,341
無形固定資産	66,966	そ の 他	154,791
の れ ん	46,973	負 債 合 計	8,119,184
そ の 他	19,993	純 資 産 の 部	
投資その他の資産	1,319,396	株 主 資 本	2,652,545
投資有価証券	28,865	資 本 金	1,724,419
建設協力金	103,099	資 本 剩 余 金	1,014,900
差入保証金	767,911	利 益 剩 余 金	93,913
繰延税金資産	294,789	自 己 株 式	△180,687
そ の 他	138,186	新 株 予 約 権	37,347
貸倒引当金	△13,455	純 資 産 合 計	2,689,892
繰 延 資 産	3,709	負 債 及 び 純 資 産 合 計	10,809,076
株式交付費	350		
社債発行費	3,359		
資 産 合 計	10,809,076		

連結損益計算書 (2020年4月1日から2021年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	金 額
売上高		13,027,771
売上原価		8,494,054
売上総利益		4,533,716
販売費及び一般管理費		4,266,558
営業利益		267,158
営業外収益		
受取利息	3,571	
持分法による投資利益	1,148	
受取保険金	1,378	
受取奨励金	3,419	
受取販売協力金	2,700	
受取給付金	6,365	
その他	5,761	24,345
営業外費用		
支払利息	40,030	
社債発行費償却	3,022	
支払保証料	2,526	
支払手数料	6,744	
その他	6,639	58,963
経常利益		232,540
特別利益		
新株予約権戻入益	705	
資産除去債務戻入益	14,076	14,782
特別損失		
固定資産除却損	321	
たな卸資産処分損	1,951	
たな卸資産評価損	9,200	
減損損失	210	
新型コロナウイルス関連損失	155,912	167,597
税金等調整前当期純利益		79,725
法人税、住民税及び事業税	34,892	
法人税等調整額	1,050	35,943
当期純利益		43,782
非支配株主に帰属する当期純利益		-
親会社株主に帰属する当期純利益		43,782

連結株主資本等変動計算書 (2020年4月1日から2021年3月31日まで)

(単位：千円)

項目	株 主 資 本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本 合 計
当 期 首 残 高	1,681,941	1,189,898	△167,345	△180,687	2,523,806
当 期 変 動 額					
新 株 の 発 行 (新株予約権の行使)	42,478	42,478			84,957
親会社株主に帰属 する当期純利益			43,782		43,782
資本準備金の取崩		△217,477	217,477		—
株主資本以外の項目の 当期変動額 (純額)					—
当期変動額合計	42,478	△174,998	261,259	—	128,739
当 期 末 残 高	1,724,419	1,014,900	93,913	△180,687	2,652,545

(単位：千円)

項目	新株予約権	純資産合計
当 期 首 残 高	59,027	2,582,833
当 期 変 動 額		
新 株 の 発 行 (新株予約権の行使)	△20,974	63,983
親会社株主に帰属 する当期純利益		43,782
資本準備金の取崩		—
株主資本以外の項目の 当期変動額 (純額)	△705	△705
当期変動額合計	△21,680	107,059
当 期 末 残 高	37,347	2,689,892

貸借対照表 (2021年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	5,468,524	流 動 負 債	2,514,777
現金及び預金	1,496,097	買掛金	19,843
売掛金	32,626	1年内償還予定の社債	700,000
貯蔵品	566	1年内返済予定の長期借入金	1,444,808
前払費用	54,365	リース債務	17,617
短期貸付金	724	未払金	170,421
関係会社短期貸付金	3,412,619	未払費用	1,660
立替金	387,456	未払法人税等	9,218
未収入金	78,007	預り金	13,020
仮払金	941	関係会社預り金	60,437
その他	5,118	前受収益	25,049
固 定 資 産	3,318,447	資産除去債務	2,178
有形固定資産	1,041,410	その他	50,522
賃貸資産	517,376	固 定 負 債	3,475,076
建物	20,381	社債	140,000
構築物	254	長期借入金	2,875,995
車両運搬具	59,780	リース債務	24,570
工具、器具及び備品	3,910	長期預り保証金	94,709
土地	439,707	退職給付引当金	123,639
無形固定資産	7,526	役員退職慰労引当金	114,241
ソフトウェア	2,461	資産除去債務	78,799
電話加入権	4,030	その他	23,120
水道施設利用権	1,035	負 債 合 計	5,989,854
投資その他の資産	2,269,510	純 資 産 の 部	
関係会社株式	540,541	株 主 資 本	2,763,479
建設協力金	103,099	資本金	1,724,419
出資金	11	資本剰余金	1,175,456
長期貸付金	283	資本準備金	1,175,456
関係会社長期貸付金	1,500,278	利益剰余金	44,291
長期前払費用	37,006	利益準備金	18,000
繰延税金資産	270,719	その他利益剰余金	26,291
差入保証金	530,137	繰越利益剰余金	26,291
貸倒引当金	△712,567	自 己 株 式	△180,687
繰 延 資 産	3,709	新 株 予 約 権	37,347
株式交付費	350	純 資 産 合 計	2,800,826
社債発行費	3,359	負 債 及 び 純 資 産 合 計	8,790,681
資 産 合 計	8,790,681		

損益計算書 (2020年4月1日から2021年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		923,178
売 上 原 価		809,558
売 上 総 利 益		113,619
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		119,971
営 業 損 失		6,351
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	51,889	
受 取 保 険 金	650	
貸 倒 引 当 金 戻 入 額	58,854	
そ の 他	923	112,317
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	26,604	
社 債 利 息	2,915	
社 債 発 行 費 償 却	3,022	
支 払 保 証 料	2,526	
支 払 手 数 料	6,744	
そ の 他	3,358	45,172
経 常 利 益		60,793
特 別 利 益		
新 株 予 約 権 戻 入 益	705	
資 産 除 去 債 務 戻 入 益	8,622	9,328
特 別 損 失		
固 定 資 産 除 却 損	48	
新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 関 連 損 失	3,154	3,203
税 引 前 当 期 純 利 益		66,919
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	△4,998	
法 人 税 等 調 整 額	27,626	22,628
当 期 純 利 益		44,291

株主資本等変動計算書 (2020年4月1日から2021年3月31日まで)

(単位：千円)

項目	株 主 資 本					
	資 本 金	資本剰余金		利益剰余金		
		資本準備金	資本剰余金 合 計	利 準 備 金	益 金	その他利益剰余金 繰越利益剰余金
当期首残高	1,681,941	1,350,454	1,350,454	18,000	△235,477	△217,477
当期変動額						
新株の発行 (新株予約権の行使)	42,478	42,478	42,478			
当期純利益					44,291	44,291
資本準備金の取崩		△217,477	△217,477		217,477	217,477
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)						
当期変動額合計	42,478	△174,998	△174,998	-	261,768	261,768
当期末残高	1,724,419	1,175,456	1,175,456	18,000	26,291	44,291

(単位：千円)

項目	株 主 資 本		新株予約権	純資産合計
	自己株式	株主資本合計		
当期首残高	△180,687	2,634,230	59,027	2,693,258
当期変動額				
新株の発行 (新株予約権の行使)		84,957	△20,974	63,983
当期純利益		44,291		44,291
資本準備金の取崩		-		-
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)			△705	△705
当期変動額合計	-	129,248	△21,680	107,568
当期末残高	△180,687	2,763,479	37,347	2,800,826

株式に関する事項 (2021年3月31日現在)

(1) 株式の状況

① 発行可能株式総数	355,000,000 株
② 発行済株式総数	202,997,645 株
③ 株 主 数	11,632 名

(2) 株主の構成および分布状況

区 分		株 主 数	株主数比率	株 式 数	株式数比率
所 有 者 別		名	%	株	%
所 有 者 別	政府及び公共団体	0	0.00	0	0.00
	金融機関	2	0.01	496,400	0.24
	証券会社	25	0.21	9,082,918	4.47
	その他の国内法人	55	0.47	71,074,251	35.01
	外国人	63	0.54	23,799,126	11.72
	個人・その他	11,486	98.74	93,543,540	46.08
所 有 株 数 別	自己株式	1	0.00	5,001,410	2.46
	500,000株以上	35	0.30	124,778,741	61.46
	100,000株以上	105	0.90	18,890,308	9.30
	50,000株以上	132	1.13	8,735,571	4.30
	10,000株以上	1,279	10.99	22,677,877	11.17
	5,000株以上	3,257	28.00	17,641,568	8.69
	1,000株以上	2,290	19.68	4,334,543	2.13
	500株以上	738	6.34	475,958	0.23
	100株以上	2,793	24.01	435,212	0.22
	100株未満	1,002	8.61	8,457	0.00
自己株式	1	0.00	5,001,410	2.46	
地 域 別	北海道	270	2.32	1,432,901	0.70
	東北	346	2.97	1,652,428	0.81
	関東	4,372	37.58	48,799,925	24.03
	中部	1,909	16.41	12,617,101	6.21
	近畿	3,029	26.04	99,387,018	48.95
	中国	611	5.25	3,073,480	1.51
	四国	267	2.29	2,108,798	1.03
	九州・沖縄	797	6.85	5,216,814	2.56
	外国	30	0.25	23,707,770	11.67
	自己株式	1	0.00	5,001,410	2.46
合 計		11,632	100	202,997,645	100

(*小数点第3位切捨て)

会社の概要 (2021年3月31日現在)

設立年月日	1981年8月10日
資本金	1,724,419,925円
事業内容	音通グループの持株会社として、グループ全体に対する経営戦略の策定及びグループ全体の管理を行っております。 当社の企業グループは当社及び子会社4社で構成されており、主要な事業内容は次のとおりであります。 ①食料品、生活雑貨小売事業 (株式会社音通エフ・リテール、株式会社ニッパン) ・総合100円ショップ「FLET'S」及び「百圓領事館」の経営及びフランチャイズチェーン店舗の運営 ・100円ショップ向け雑貨商品の企画・輸入・販売 ②カラオケ関係事業 (株式会社音通エンタテイメント) ・カラオケ機器及び関連商品の販売及び賃貸 ③スポーツ事業 (株式会社ファイコム) ・スポーツクラブ「JOYFIT」(FC)の経営 ・スポーツクラブ「FIT 365」(FC)の経営 ・ホットヨガスタジオ「LAVA」(FC)の経営 ④IP事業 ・不動産・店舗設備の賃貸 ・コインパーキング事業
株式市場	東京証券取引所 市場第2部(証券コード7647)
ホームページアドレス	https://ontsu.co.jp/

役員 (2021年6月25日現在)

代表取締役社長	岡村邦彦
代表取締役副社長	仲川林三彦
専務取締役	小伊宮三男
取締役	伊宮中北
取締役	北川口
取締役	小椋比呂
社外取締役	小日石大瀨
社外取締役	石丸
社外取締役	大瀨
社外取締役	田
社外取締役	英榮隆哲
社外取締役	三達
社外取締役	彦進護男
社外取締役	旭淳樹
社外取締役	和司朗
社外取締役	宇夫

株主メモ (2021年6月25日現在)

事業年度	4月1日から翌年3月31日まで
剰余金の配当基準日	期末配当 3月31日 中間配当 9月30日
株主総会	6月下旬
単元株式数	100株
株主名簿管理人	みずほ信託銀行株式会社
同事務取扱場所	東京都中央区八重洲一丁目2番1号 みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部
お取扱窓口	お取引の証券会社等 特別口座管理の場合は特別口座管理機関のお取扱店
特別口座管理機関	みずほ証券株式会社 本店及び全国各支店、プラネットブース（株式会社みずほ銀行内の店舗）
お取扱店	みずほ信託銀行株式会社 本店及び全国各支店 ○フリーダイヤル 0120-288-324 (土・日・祝日を除く9:00~17:00) ○郵便物の送付先 〒168-8507 東京都杉並区和泉二丁目8番4号 みずほ信託銀行株式会社 証券代行部 ○専用ホームページ (http://www.mizuho-tb.co.jp/daikou/) “各種お手続き”で一部届出用紙の出力ができます。
未払配当金のお支払	みずほ信託銀行株式会社 本店及び全国各支店 株式会社みずほ銀行 本店及び全国各支店 (みずほ証券株式会社では取次のみとなります。)
公告の方法	電子公告により行います。

事業所 (2021年6月25日現在)

本 社	〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル TEL 06 (6372) 9100
管 理 部	〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル TEL 06 (6372) 9100
IP事業部	〒570-0017 大阪府守口市佐太東町1丁目14番9号 TEL 06 (6780) 5520

グループ会社の主要拠点（2021年6月25日現在）

株式会社音通エフ・リテール（連結子会社）

本 社 〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル
TEL 06 (6372) 9100
関 西 本 部 〒570-0017 大阪府守口市佐太東町1丁目14番9号
TEL 06 (6780) 5400
関 東 本 部 〒111-0053 東京都台東区浅草橋2丁目28番15号 ジェイエスティ第二ビル
TEL 03 (5821) 7570

株式会社音通エンタテイメント（連結子会社）

本 社 〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル
TEL 06 (6372) 9100
大 阪 営 業 所 〒570-0017 大阪府守口市佐太東町1丁目14番9号
TEL 06 (6904) 2100
名 古 屋 営 業 所 〒462-0843 愛知県名古屋市北区田幡2丁目2番2号
TEL 052 (919) 2701
東 京 営 業 所 〒111-0053 東京都台東区浅草橋2丁目28番15号 ジェイエスティ第二ビル
TEL 03 (5821) 7955
横 浜 営 業 所 〒232-0006 神奈川県横浜市南区南太田1丁目14番15号
TEL 045 (722) 8073

株式会社ファイコム（連結子会社）

本 社 〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル
TEL 06 (6372) 9100
事 業 本 部 〒570-0017 大阪府守口市佐太東町1丁目14番9号
TEL 06 (6780) 5530

株式会社ニッパン（連結子会社）

本 社 〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東1丁目1番地10号 RISE88ビル
TEL 06 (6372) 9100
船橋センター 〒274-0816 千葉県船橋市芝山2-10 京葉倉庫B倉庫
TEL 047 (404) 1761

エリア別店舗数（2021年6月25日現在）

エリア		100円ショップ	スポーツジム・ ヨガスタジオ	コインパーキング
関東	茨城県	2		
	埼玉県	7	3	
	千葉県	9		
	東京都	16		
	神奈川県	18		
	エリア合計	52	3	0
関西	京都府	6	3	3
	大阪府	56	14	50
	兵庫県	15	9	2
	奈良県	3		
	エリア合計	80	26	55
九州・中国	山口県	7		
	福岡県	7		
	熊本県	2		
	エリア合計	16	0	0
総合計		148	29	55

※店舗の詳細は、各HPをご覧ください。

100円ショップ店舗一覧



<https://flets100.jp/shops>

スポーツジム・ヨガスタジオ店舗一覧



FIT 365
フィットネスジム



LAVA
HOT YOGA STUDIO



https://ontsu.co.jp/assoc_co/faycom/

コインパーキング一覧



<https://ontsu.co.jp/company/info/>



ONTSU Co.,Ltd.